

Ainesosat FI

Pasta (28 %) (vesi, DURUMVEHNÄJAUHO, KANANMUNANVALKUAISJAUHE), Boniitti-TONNIKALA (KALAA) (20%), tomaatti (11%), punainen paprika (10%), sipuli, keltainen paprika (5%), vihreä paprika (3,5%), vihreä oliivi (2,5%), tomaattisosetiiviste (2,3%), etikka, neitsytoliiviöljy, sokeri, suola, yrtit (0,2%), luontainen aromi, mausteute, mauste, sakeuttamisaine: guarumi. Saattaa sisältää jäämiä SINAPISTA.

Allergeenit FI

Sisältää: Muna, Tonnikala, Vehnä, Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet
Saattaa sisältää: Sinappi

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Avaamisen jälkeen käyttämättä jäänyt tuote on peitettävä, säilytettävä jääkaapissa ja syötävä 48 tunnin kuluessa. Poista folio ja syö suoraan astiasta.

Vaikka pyrimme huolehtimaan, ettei tuotteessa ole oliivinkiviä tai kalanruotoja, niitä saattaa ilmetä ajoittain. Pakattu suojakaasuun.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 404 kJ / 96 kcal
Rasva 1,9 g
josta tyydyttynyttä 0,3 g
Hiilihydraatit 9,8 g
josta sokereita 4,3 g
Ravintokuitu 2,4 g
Proteiini 8,5 g
Suola 0,8 g

Ingredienser SE

Pasta (28%) (vatten, DURUMVETEMJÖL, ÄGGVITEPULVER), Skipjack-TONFISK (FISK) (20%), tomat (11%), röd paprika (10%), lök, gul paprika (5%), grön paprika (3,5 %), gröna oliver (2,5%), koncentrerad tomatpuré (2,3%), vinäger, jungfruolivolja, socker, salt, örter (0,2%), naturlig arom, kryddextrakt, kryddor, förtjockningsmedel: guargummi. Kan även innehålla spår av SENAP.

Allergener SE

Innehåller: Ägg, Vete, Tonfisk, Spannmål som innehåller gluten
Kan innehålla: Senap

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Efter öppning bör den oanvända produkten täckas, kylas och förbrukas inom 48 timmar. Ta av folielocket och ät direkt från skålen.

Vi gör vårt bästa för att säkerställa att olivkärnor och fiskben inte finns kvar i denna produkt, men ibland kan detta påträffas. Förpackad i en skyddande atmosfär.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 404 kJ / 96 kcal

Fett 1,9 g

varav mättade 0,3 g

Kolhydrater 10 g

varav sockerarter 4,3 g

Kostfiber 2,4 g

Protein 8,5 g

Salt 0,8 g